
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2025 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miejskiej 
Człuchów w 2025 r. z zakresu organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 13 ust.3 oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 
i w wykonaniu uchwały nr XI.50.2024 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 13 listopada 2024 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Miejskiej Człuchów z organizacjami pozarządowymi na 2025 rok”  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia i ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży (edukacyjna opieka wychowawcza, 
przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym). 

2. Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia wraz z udzieleniem dotacji na jego 
realizację. 

§ 2. Wykaz ofert, które spełniają wymogi określone w ogłoszeniu o konkursie oraz w ustawie o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie i zostały wybrane w celu realizacji zadań wskazanych w § 1 ust. 1, ofert, 
które spełniają wymogi, lecz zostały rozpatrzone negatywnie  oraz ofert pozostawionych bez rozpatrzenia, 
zawiera ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Człuchowie, 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Człuchowie oraz na stronie internetowej  www.czluchow.eu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09297B90-70D4-4B70-9ABF-C1B92885691E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.78.2025 

Burmistrza Miasta Człuchów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Miejskiej Człuchów w 2025 roku z zakresu organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota dofinansowania 
w zł 

1 Półkolonia żeglarska 
 Klub Żeglarski" VI-KING" Człuchów 11 000,00 

2 Wypoczynek w ogniu wyzwań 
 Ochotnicza Straż Pożarna w Rychnowach 13 000,00 

3 Sportowe Lato w mieście 2025 
 Yacht Klub Człuchów 11 000,00 

4 Letnie półkolonie z Piastem Człuchów 
 MKS Piast Człuchów 13 000,00 

5 Półkolonie nad jeziorem 
 Międzyszkolny Klub Sportowy "Polstyr" Człuchów 8 000,00 

6 Półkolonie na sportowo 
 Uczniowski Klub Sportowy Zespół Szkół Sportowych w Człuchowie 4 000,00 

7 Obóz siatkarski Szczyrk 2025 
 Powiatowe Towarzystwo Piłki Siatkowej w Człuchowie 4 000,00 

8 Kaszubskie kolonie 
 FUNDACJA CT ACADEMY 0 

9 Bezpieczne Wakacje – sport i samoobrona dla dzieci i młodzieży 
Fundacja Fucco 

(negatywna ocena formalna 
- oferta wpłynęła po 

terminie, przekazana z innej 
gminy) 

10 PÓŁKOLONIA ORŁÓW 
CKK ORŁY CZŁUCHÓW 

(negatywna ocena formalna 
- oferty nie złożono ani w 

wersji papierowej ani przez 
e-puap z wymaganymi 

podpisami ) 
11 „Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej (…)” 

Fundacja Instytut Białowieski 
(negatywna ocena formalna 

- oferta złożona z 
pominięciem wymaganego 

systemu, oferta nie jest 
skierowana do 

mieszkańców Człuchowa, 
zawartość merytoryczna 

oferty nie stanowi 
odpowiedzi na 

przedmiotowy konkurs) 
Łącznie: 64 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09297B90-70D4-4B70-9ABF-C1B92885691E. Uchwalony Strona 1



 
 
   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09297B90-70D4-4B70-9ABF-C1B92885691E. Uchwalony Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2025 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznychGminy Miejskiej Człuchów w 2025 roku z zakresu organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży


